МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 16

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.05.2015 № 168

В связи с изменением в структуре администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь статьей 28 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление мэра муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 13.05.2015 № 168 (в редакции от 12.07.2016

№ 237) «Об утверждении Положения о порядке сообщения должностными

лицами  администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский», руководителями органов местного самоуправления специальной

компетенции муниципального образования «Городской округ Ногликский» о

получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

(далее – постановление):

1.1. В пункте 1 Положения о порядке сообщения должностными лицами

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

руководителями органов местного самоуправления специальной компетенции

муниципального образования «Городской округ Ногликский» о получении

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденного

2

постановлением (далее – Положение), слова «замещающими должности

муниципальной службы» заменить словами «замещающими муниципальные

должности», далее – по тексту.

1.2. В пункте 14.3 Положения слово «вице-мэры» заменить словом

«вице-мэр», слова «юридического отдела» заменить словами «отдела правового

обеспечения», далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин